
 

 

Onderwerp: Verklaring van Geen Bedenkingen energieopslag Zonnepark Overbetuwe 
 
 
Ons kenmerk: 2023-009358 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 april 2024; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 14 mei 2024; 
 
gelet op artikel 2.1, lid 1 onder a en c; 2.12 lid 1 onder a sub 3e; 2.27 en 3.10 e.v. van de 
Wabo en artikel 6.5 van het Bor;  
 
b e s l u i t : 
 
1. Een Ontwerp-Verklaring van Geen Bedenkingen af te geven voor het afwijken van het 
bestemmingsplan voor de omgevingsvergunning voor de realisatie van een 
energieopslagsysteem bij het Zonnepark Overbetuwe. 

2. Deze Ontwerp-Verklaring als definitieve verklaring van Geen Bedenkingen te laten gelden 
als er tijdens de periode van ter inzage legging van het ontwerp-besluit 
omgevingsvergunning zowel op dit ontwerp-besluit als op de Ontwerp-Verklaring van 
geen Bedenkingen, géén zienswijzen en/of adviezen van andere (overheids)instanties 
zijn ingediend overeenkomstig uw besluit van 19 april 2011 m.b.t. “Besluit categorieën 
van gevallen ex artikel 6.5 derde lid Besluit omgevingsrecht gemeente Overbetuwe 
2011”. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 28 mei 2024. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


